• Presidente: José Morais de Almeida Júnior

• Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro

 • Tel: (71) 3648-3812

SEXTA-FEIRA– 03 DE MAIO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 33

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

CÂMARA MUNICIPAL DE
DIAS D’ÁVILA PUBLICA:

▪ EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO CONTRATO Nº 025/2023: CONTRATAÇÃO DE UMA

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS AUXILIARES À ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE DIAS D'ÁVILA

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.cmdiasdavila.ba.gov.br
Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro | Tel: (71) 3648-3554| Presidente: José Morais de Almeida Júnior

SEXTA-FEIRA
03 DE MAIO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 33

                              ESTADO DA BAHIA
                           CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS d’ÁVILA

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS D’ÁVILA-CMDD
Rua Lessa Ribeiro – Praça dos Três Poderes S/N, CADD –Dias D´Ávila- BA. CEP: 42.850-00

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO CONTRATO N° 025/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS d'ÁVILA — BAHIA torna público que firmou o 2° Termo de

Aditamento, com vistas à prorrogação da vigência do Contrato n° 025/2023, cuja Contratada é a

empresa OPLOS DESENVOLVIMENTO, cujo objeto é a Contratação de uma empresa

especializada para prestação de Serviços Auxiliares à Assessoria de Comunicação da Câmara

Municipal de Dias d'Ávila, com foco no acompanhamento das sessões, cobertura fotográfica

para atualização da página oficial da Câmara, divulgação de Cards e Vídeos para as redes

sociais via Instagram e Facebook, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Dias

d’Ávila, com vigência contratual de 01/05/2024 a 30/09/2024.

Dias d'Ávila - BA, 30 de abril de 2024.

José Morais de Almeida Júnior
Ver.Presidente da Câmara de Dias D'Ávila

Contratante

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cmdiasdavila.ba.gov.br/

		2024-05-03T17:40:20-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182